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ORGANIZATION COMMITTEE      ORGANİZASYON KURULU 
 
Alper GÜZEL - Ondokuz Mayıs University, Türkiye 
Yılmaz KILIÇASLAN - Anadolu University, Türkiye 
Erdal ÖZMEN - METU, Türkiye 
Erol TAYMAZ - METU, Türkiye 
 
 

CONFERENCE SECRETERIAT  KONFERANS SEKRETERLİĞİ  
 
H. Armağan RUFAİOĞLU - Anadolu University, Türkiye 
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INVITED SPEAKERS  DAVETLİ KONUŞMACILAR 
 
Şevket PAMUK - Boğaziçi University, Türkiye 
Oktar TÜREL - METU, Türkiye 
 
 

INVITED PANEL  DAVETLİ PANEL 
 
Tanıl BORA (İletişim, Türkiye) 
Yakup KEPENEK (METU, Türkiye) 
Emel MEMİŞ (Ankara University, Türkiye) 
Emre ÖZÇELIK (METU, Türkiye) 
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SCIENTIFIC COMMITTEE  BİLİM KURULU 
 
Serdal BAHÇE – Ankara University, Türkiye  
Zeynep BAŞAK – Zonguldak Bülent Ecevit University, Türkiye 
Hasan CÖMERT - Trinity College, USA 
Ozan ERUYGUR – AHBV University, Türkiye 
Alper GÜZEL – Ondokuz Mayıs University, Türkiye 
Seçil KAYA – Ankara University, Türkiye 
Yilmaz KILIÇASLAN – Anadolu University, Türkiye 
Aykut LENGER – Ege University, Türkiye 
Emel MEMİŞ – Ankara University, Türkiye 
Emre ÖZÇELİK – METU, Türkiye 
Erdal ÖZMEN – METU, Türkiye 
Kağan PARMAKSIZ – METU, Türkiye 
Erol TAYMAZ – METU, Türkiye 
Gül İpek TUNÇ – METU, Türkiye 
Murad TİRYAKİOĞLU – Afyon Kocatepe University, Türkiye 
Ünal TÖNGÜR – Akdeniz University, Türkiye 
Yeşim ÜÇDOĞRUK GÜREL – Dokuz Eylül University, Türkiye 
Ebru VOYVODA – METU, Türkiye 
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SPONSORS DESTEKLEYEN KURUMLAR 
 
 

The Organization Committee gratefully acknowledges 
financial support from the following institutions: 

 
Economic Research Center (ERC) 

 
World Economic Research Institute (WERI) 

 
 
 
 
 
 

The Organization Committee also gratefully acknowledges 
academic support from the following institutions: 

 
Economics Literature 

 
METU Studies in Development 

 
World Journal of Applied Economics 
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DATES & VENUE YER & ZAMAN 
 

Dates: Thursday, 5 October 2023, 09.00 – Saturday, 7 October 2023, 14.00 
Venue: Faculty of Economics and Administrative Sciences (FEAS), Building A, METU, 
Ankara 
 
Tarih: 5 Ekim 2023, Perşembe, 09.00 - 7 Ekim 2023, Cumartesi, 14.00 
Yer: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF), A Binası, ODTÜ, Ankara 

 
 REGISTRATION KAYITLAR 

 
Registration and Information Desk is located on the ground floor of the Faculty of 
Economics and Administrative Sciences Building A. The desk is open at the following times: 
Thursday, October 5   09.00-16.00 
Friday, October 6       09.00-16.00 
Friday, October 7       09.00-12.00 
 
Kayıt ve Enformasyon Masası, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi A binasında 
bulunmaktadır. Kayıt ve Enformasyon Masası aşağıda belirtilen saatlerde açık olacaktır. 
5 Ekim Perşembe    09.00-16.00 
6 Ekim Cuma       09.00-16.00 
7 Ekim Cumartesi     09.00-12.00 

 
 BADGE YAKA KARTI 
 

Participants should kindly wear personal name badges at all times during the Conference. 
Name badges will be provided at the Registration Desk. 

 
Kongre'deki tüm etkinliklerde yaka kartı takılması gerekmektedir. Yaka Kartları, Kayıt 
Masası'nda temin edilebilecektir. 
 

SESSIONS                                                                                                                                 OTURUMLAR 
 

Sessions are moderated by Conveners. Each contributed paper will be presented orally 
for about 20 minutes and followed by maximum 10 min discussion. The Convener may 
decide and change the order of presentations.  

 
Oturumlar, Oturum Başkanı tarafından yönetilecektir. Tebliğler 20 dakikalık bir süre içinde 
sunulduktan sonra 10 dakika tartışmaya açılacaktır. Oturum Başkanı, tebliğlerin sunuş 
sırasını ve süresini değiştirebilir.  
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PROGRAM AT A GLANCE 
 

 

Thursday, October 5, 2023                                                                      Perşembe, 5 Ekim 2023 
 
 09.00-16.00 Registration, Faculty of Economics and Administrative Sciences (FEAS) 
  Kayıtlar, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (IIBF) 
 
 09.00-09.30 Opening / Açılış, FAUD 

Yılmaz Kılıçaslan (Anadolu University, Türkiye) 
Şirin Saraçoğlu (Chair, Department of Economics, METU, Türkiye) 

 
 09.30-11.00 Sessions / Oturumlar 
   T1F WAGES AND POLITICS    

   T1Ç İKTİSAT TARİHİ 
  
 11.00-11.30 Coffee Break/ Kahve Arası 
 

 11.30-13.00 Sessions / Oturumlar 
   T2F EMEK VE DEMOGRAFİ 
   T2Ç ECONOMIC GROWTH AND GLOBALIZATION 
 

 13.00-14.00 Lunch / Öğle Yemeği 
 
 14.00-15.00 Keynote Address - FAUD 

Şevket Pamuk (Boğaziçi University, Türkiye) 
  
 15.00-15.30 Coffee Break/ Kahve Arası 
 
 15.30-17.30  Sessions / Oturumlar 

   T4F TÜRKİYE EKONOMİSİ: FİRMA ÇALIŞMALARI   
   T4Ç PARASAL İKTİSAT VE KRİZLER 
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Friday, October 06, 2023                                                                                   Cuma, 06 Ekim 2023 
  
 

 09.30-11.30 Sessions / Oturumlar 
   F2F ENFLASYON VE VERGİ 
   F2Ç TÜRKİYE EKONOMİSİ: DEĞİŞİM VE İSTİKRARSIZLIK 

 
 11.30-12.00 Coffee Break/ Kahve Arası 
 
 12.00-13.00 Keynote Address - FAUD 

Oktar Türel (METU, Türkiye) 
 
 13.00-14.00 Lunch / Öğle Yemeği  
  
 14.00-15.30  Panel: İktisada (Farklı) Bir Bakış - FAUD 

   Tanıl Bora (İletişim Publishing, Türkiye) 
   Yakup Kepenek (METU, Türkiye) 
   Emel Memiş (Ankara University, Türkiye) 
   Emre Özçelik (METU, Türkiye) 

  
 15.30-16.00 Coffee Break/ Kahve Arası 

 
 16.00-17.30 Sessions / Oturumlar 
   F1F INNOVATION, RESEARCH AND DEVELOPMENT 
   F1Ç FINANCIALIZATION AND WEALTH INEQUALITY 
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Saturday, October 07 2023                                                                      Cumartesi, 07 Ekim 2023 
 
 

 09.30-11.00 Sessions / Oturumlar 
   S1F ELECTRICITY AND COMMODITY MARKETS 
   S1Ç FIRM DYNAMICS AND PRODUCTION 
 

 11.00-11.30 Coffee Break/ Kahve Arası 
 

 11.30-13.30 Sessions / Oturumlar 
   S2F DEVLETLE KALKINMA 
   S2Ç MONETARY ECONOMICS 
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OPENING SPEECHES 

Oct 5 / 5 Ekim 09.00–09.30 FAUD 
 

 
Yılmaz Kılıçaslan (Anadolu University, Türkiye) 

Şirin Saraçoğlu (METU, Türkiye) 
 
 

T1F WAGES AND POLITICS  

Oct 5 / 5 Ekim 09.30-11.00 FAUD 
 

Robots, Employment and Wages: Evidence from Turkish Labor Markets 
Ugur Aytun (Dumlupinar University, Türkiye)  

Yilmaz Kilicaslan (Anadolu University, Türkiye)  
Oytun Mecik (Osmangazi University, Türkiye)  

Umit Yapici (Ahi Evran University, Türkiye)  
 

Rise in Worker Turnover and Its Impact on Wages in Turkey 
Sezgin Polat (Galatasaray University, Türkiye) 

Mustafa Ulus (Galatasaray University, Türkiye) 
 

Unforeseen Events or Unscrupulous Officials?  
Electoral Accountability and Law Abuse in Public Procurement 

Fatih Serkant Adiguzel (Harvard Kennedy School, USA) 
Mustafa Kaba (University of California Berkeley, USA) 

Murat Koyuncu (Boğaziçi University, Türkiye) 
 

Convenor: Zeynep Başak (Bülent Ecevit University, Türkiye) 
 
 

T1Ç İKTİSAT TARİHİ 

Oct 5 / 5 Ekim 09.30-11.00 Çobanoğlu 
 

Film ile Bilim Arasında Bir Yer: Türkiye Ekonomisi ve Türkiye Sineması 
Çiğdem Boz (Fenerbahçe Üniversitesi, Türkiye) 

 
Küçük Köylü Üretimi, Ne Kadar Küçük?  

Osmanlı Kapitalistleşmesinde Toplumsal Formasyon Ön-Kabulüne Meydan Okumak 
Yavuz Karaburun (Fenerbahçe Üniversitesi, Türkiye) 

 
Yapay Zekâ ve “Büyük Veri” Çağında Ekonomik Planlama:  

Salgın, Şili Deneyimi ve Yeni Teknolojiler 
Özgür Narin (Ordu Üniversitesi, Türkiye) 

 
Oturum Başkanı:  Seven Ağır (ODTÜ, Türkiye) 
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T2F EMEK VE DEMOGRAFİ 

Oct 5 / 5 Ekim 11.30-13.00 FAUD 

 
Türkiye’de Köprü İstihdam: Seçim mi? Zorunluluk mu? 
Zeynep Başak (Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi) 

 
Yaşlıların Değeri Ne ile Ölçülür:  

Sosyal Yardımlar, Aile ve Yaşlı Bakımı 
Melda Yaman (Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Samsun) 

 
AKP'li Yıllarda Yoksullaştıran Büyüme 

Özgür Öztürk 
 

Oturum Başkanı: Mustafa Ulus (Galatasaray Üniversitesi, Türkiye) 
 

 
 

T2Ç ECONOMIC GROWTH AND GLOBALIZATION 

Oct 5 / 5 Ekim 11.30-13.00 ÇOBANOĞLU 

 
Impacts of Global Value Chain Participation on Capital and Labor Shares of Sectors 

Pınar Tat (Gebze Technical University, Türkiye) 
Gonzague Vannoorenberghe (Université Catholique de Louvain, Belgium) 

 
Globalisation, Financialisation and Endogenous Thresholds for Premature Deindustrialisation 

Seda Ekmen Özçelik (Yıldırım Beyazıt University, Türkiye) 
Erdal Özmen (METU, Türkiye) 

Fatma Taşdemir (Sinop University, Türkiye) 
 

The Sources of Economic Growth in Turkey from 1950 to 2019: Beyond the Standard Approach 
Aykut Lenger (Ege University, Türkiye) 

 
Convenor: Ünal Töngür (Akdeniz University, Türkiye) 
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T3F KEYNOTE ADDRESS 

Oct 5 / 5 Ekim 14.00-15.00 FAUD 
 

 
Türkiye'de Sanayileşme için Devlet Müdahaleciliğinde Dün, Bugün ve Yarın 

Şevket Pamuk (Boğaziçi Üniversitesi, Türkiye) 
 

Convenor: Pınar Derin Güre (ODTÜ, Türkiye) 
 
 
 

  



                                                                                                                                                           

  25 

T4F TÜRKİYE EKONOMİSİ: FİRMA ÇALIŞMALARI 

Oct 5 / 5 Ekim 15.30-17.30 FAUD 

 
Türkiye’nin Yapısal Dönüşümü ve Sektörel Dinamikler 

Emine Tahsin (İstanbul Üniversitesi, Türkiye) 
Furkan Börü (İstanbul Üniversitesi, Türkiye) 

 
Türkiye İmalat Sanayinde Hızlı Büyüyen Firmaların Anatomisi (2015-2021) 

M. Teoman Pamukçu (ODTÜ, Türkiye) 
Fatma M. Utku İsmihan (ODTÜ, Türkiye) 

 
Sınırda Karbon Düzenlemesi Mekanizmasının Türkiye’nin AB İhracatına Olası Etkileri 

Ahmet Adnan Eken (TCMB, Türkiye) 
Didem Yazıcı (TCMB, Türkiye) 

 
Türkiye için Firma Düzeyinde Ar-Ge, Yenilik ve Verimliliğin Ekonometrik İlişkisi 

Bayram Veli Doyar (Süleyman Demirel Üniversitesi, Türkiye) 
Dilek Çetin (Süleyman Demirel Üniversitesi, Türkiye) 

 
Oturum Başkanı: Erkan Erdil (ODTU, Türkiye) 

 
 
 

T4Ç PARASAL İKTİSAT VE KRİZLER  

Oct 5 / 5 Ekim 15.30-17.30 Çobanoğlu 
 

Türk Bankacılık Sisteminde Eurodolar Piyasası  
Engin Yılmaz (Ankara Üniversitesi, Türkiye) 

 
Devletçiliğin Gölgesinde “Müstakır Para” Serüveni  

İsmail Altay (Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Türkiye) 
Avni Önder Haznedar (Sakarya Üniversitesi, Türkiye)  

 
Türkiye’de Finansallaşmanın Öteki Yüzü: Krizler  

Pelin Akçagün Narin (Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Türkiye) 
 

Türkiye Ekonomisinde Kârlılık Üzerine Gözlemler 
Ozan Mutlu (Ufuk Üniversitesi, Türkiye) 

Ekin Değirmenci (Ankara Üniversitesi, Türkiye) 
 

Oturum Başkanı: Fatma Taşdemir (Sinop Üniversitesi, Türkiye) 
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F1F ENFLASYON VE VERGİ 

Oct 6 / 6 Ekim 09.30-11.30 FAUD 

 
Türkiye'de Bölgesel Enflasyon Bağlantılılığı ve Yer Çekimi Modeli 

Kamil Yılmaz (Koç Üniversitesi, Türkiye) 
 

Türkiye’de Ücret Üzerinden Ödenen Toplam Vergilerin Gelirin Yeniden Dağılımına Olan Etkisinin 
Analizi: İstihdam Üzerindeki Vergiler Ücretliler Açısından Ne Kadar Adil? 

Mehmet Ali Özyer (Sayıştay, Türkiye) 
Hakkı Hakan Yılmaz (Ankara Üniversitesi, Türkiye) 

Serap İnci Özyer Koca (University of Southern California, ABD) 
 

Yoksuldan Alıp Zengine Vermek:  
Türkiye’de Enflasyonun Gelir Dağılımı Üzerindeki Etkisi 

Orhan Karaca (Bağımsız Araştırmacı, Türkiye) 
 

Ücretlilere Yönelik Vergisel Kolaylıklar- Karşılaştırmalı Ülke Uygulamaları 
Gizem Armutçu (İstanbul Üniversitesi, Türkiye) 

Serhan Ceyhan (Dokuz Eylül Üniversitesi, Türkiye) 
 

Oturum Başkanı: Pınar Tat (Gebze Teknik Üniversitesi, Türkiye) 
 
 

 

F1Ç TÜRKİYE EKONOMİSİ: DEĞİŞİM VE İSTİKRARSIZLIK 

Oct 6 / 6 Oct 09.30-11.30 Çobanoğlu 

 
Türkiye'nin Ekonomik Geleceği: ‘Şimşek’ Programının Başarısı Mümkün mü? 

Hasan Cömert (Trinity College, ABD)  
Kağan Parmaksız (ODTÜ, Türkiye) 

 
Türkiye Ekonomisinin 100 Yıllık Değişimi: Ekonomik ve Sosyo-Politik Yansımalar 

Eşref Uğur Çelik (Atılım Üniversitesi, Türkiye) 
 

Türkiye Ekonomisinin Bitmeyen Çilesi: Kronik İstikrarsızlık 
Mustafa İsmihan (Doğu Akdeniz Üniversitesi, KKTC) 

 
Uluslararası Küresel Ekonomik Sistem İçinde İklim Kanunu Rejimi 

Fevzi Özlüer (Bağımsız Araştırmacı, Türkiye) 
 

Oturum Başkanı:  Serdal Bahçe (Ankara Üniversitesi, Türkiye) 
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F2F KEYNOTE ADDRESS 

Oct 6 / 6 Ekim 12.00-13.00 FAUD 

 
 

Fikret'i Anarken... 
Oktar Türel (ODTÜ, Türkiye) 

 
Oturum Başkanı:  Elif Akbostancı (ODTÜ, Türkiye)  

 
 
 

F3F PANEL 

Oct 6 / 6 Ekim 14.00-15.30 FAUD 

 
İktisada (Farklı) Bir Bakış 

Tanıl Bora (İletişim, Türkiye) 
Yakup Kepenek (ODTÜ, Türkiye) 

Emel Memiş (Ankara Üniversitesi, Türkiye) 
Emre Özçelik (ODTÜ, KKTC) 

 
Oturum Başkanı:  Erol Taymaz (ODTÜ, Türkiye) 
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F4F INNOVATION, RESEARCH AND DEVELOPMENT 

Oct 6 / 6 Ekim 16.00-17.30 FAUD 

 
Reskilling Research Ecosystem through Collaboration: A Case Study on TÜBİTAK  

Yeşim Üçdoğruk Gürel (Dokuz Eylül University, Türkiye) 
 

What drives Network Evolution? Comparing R&D Project and Patent Networks in the EU 
İbrahim Semih Akçomak (METU, Türkiye) 

Umut Yılmaz Çetinkaya (TOBB ETU, Türkiye) 
Erkan Erdil (METU, Türkiye) 

Müge Özman Gossart (Institut Mines-Télécom Business School, France) 
 
The Role of Voluntary Local Reviews (VLRs) on the Localization of the Sustainable Development 

Goals: The Case of Türkiye  
Hakkı Hakan Yılmaz (Ankara University, Türkiye) 

Ece Handan Güleryüz (Marmara University, Türkiye) 
Erkan Volkan (Kalkınma Bakanlığı, Türkiye) 

 
Convenor:  Aykut Lenger (Ege University, Türkiye) 

 
 
 

F4Ç FINANCIALIZATION AND WEALTH INEQUALITY 

Oct 6 / 6 Ekim 16.00-17.30 Çobanoğlu 

 
Financialisation and the Crisis of the Crisis Management: The Turkish Experience 

Galip Yalman (METU, Türkiye) 
 

Land Value Based Wealth Inequality in Turkey 
Alper Duman (İzmir Ekonomi University, Türkiye) 

 
Hunger Games in the Name of Poverty Reduction:  

The Emergency Social Safety Net Programme (ESSN) in Türkiye 
Yasin Emre Küçükkaya (METU, Türkiye) 

 
Convenor:  Kamil Yılmaz (Koç University, Türkiye) 
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Supply Function in Electricity Markets with Renewables 
Ayşe Özgür Pehlivan (TOBB ETU, Türkiye) 

 
Electricity Markets and Renewable Energy Integration: Current Status and Challenges  

Yusuf Kenan Pakyardım (Aselsan, Türkiye) 
Esma Gaygısız Lajunen (METU, Türkiye) 

 
Do All Wheat Prices Mean-Revert?  

An Examination of The Price Adjustment in Global Wheat Markets 
Kurmaş Akdoğan (CBRT, Türkiye) 

Jamal Husein (Angelo State University, USA) 
 

Convenor:  Semih Akçomak (ODTÜ, Türkiye) 
 
 

 

S1Ç FIRM DYNAMICS AND PRODUCTION 

Oct 7 / 7 Ekim 09.30-11.00 Çobanoğlu 

 
The Impact of Global Production Line Position on Labor Productivity in Turkey  

Aysun Atıl (METU, Türkiye) 
Elif Akbostancı (METU, Türkiye) 

 
Effect of Agglomeration on Productivity in Turkey  

Çiğdem Ekiz (METU, Türkiye) 
Sıla Erikci (Bilkent University, Türkiye)  

 
Evolution of Markups in the Manufacturing Industry of Turkiye over 2007-21  

Eren Gürer (METU, Türkiye) 
Pınar Derin Güre (METU, Türkiye) 

 
Convenor: Yeşim Üçdoğruk (Dokuz Eylül University, Türkiye) 

  

S1F ELECTRICITY AND COMMODITY MARKETS 

Oct 7 /7 Ekim 09.30-11.00 FAUD 
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S2F DEVLETLE KALKINMA 

Oct 7 / 7 Ekim 11.30-13.30 FAUD 

 
Küresel Ticarette Değişimler ve Devlet  

Ayça Tekin-Koru (TED Üniversitesi, Türkiye)  
 

Devlet Kaynaklı Teknolojik Gelişme: Girişimci Devlet ve Doğurgan Devlet  
İ. Semih Akçomak (ODTÜ, Türkiye) 
A. Ulaş Emiroğlu (ODTÜ, Türkiye) 

 
Nüfus Politikaları, Toplumsal Refah ve İktisadi Kalkınma Süreci  

M. Aykut Attar (Hacettepe Üniversitesi, Türkiye) 
 

Siyasi İktisat Perspektifinden Yeni-Kalkınmacı Devlet: Türkiye Üzerine Bir İnceleme 
Mustafa Kutlay (City University of London, UK 

Hüseyin Emrah Karaoğuz (Kadir Has Üniversitesi, Türkiye) 
 

Oturum Başkanı:  Murad Tiryakioğlu (Afyon Kocatepe Üniversitesi, Türkiye) 
 
 

 

S2Ç MONETARY ECONOMICS 

Oct 7 / 7 Ekim 11.30-13.30 Çobanoğlu 
 

The Global Financial Cycle: Evidence from Turkey 
Nesrin Demirbaş (METU, Türkiye) 
Elif Akbostancı (METU, Türkiye) 

 
Estimation of Output Gap for the Turkish Economy with a Multivariate Filter and Multiple 

Indices Approach 
Sadullah Celik (Marmara University, Türkiye) 

Ece Handan Güleryüz (Marmara University, Türkiye) 
 

How to Reach Istanbul after an Earthquake: A Network Analysis 
Yasemin Asu Çırpıcı (Marmara University, Türkiye) 

 
Misspecified Expectations in an Open Economy 

Yusuf Ömür Yılmaz (Mardin Artuklu University, Türkiye) 
Cumhur Çiçekçi (Başkent University, Türkiye) 

 
Convenor: Kurmaş Akdoğan (CBRT, Türkiye) 
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